

Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque

Compras y Suministros

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA POR PERIDO

Ordenes Normales

No. Orden	Fecha	Proveedor	Cantidad	Descripción	Preciou	Total
872	03/07/18	TIENDA TOLEDO	3.00	CAJAS DE PAPEL BOND NAVIGATOR	726.09	2178.27
872	03/07/18	TIENDA TOLEDO	1.00	CAJAS DE PAPEL BOND NAVIGATOR	1025.21	1025.21
873	04/07/18	TERRACOMP	1.00	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	16569.57	16569.57
874	06/07/18	LUIS ENRRIQUE AVELAR RAJO	1.00	LAVADO DE VEHICULO HYUNDAI	70.00	70.00
875	07/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	4.00	TUBO PVC DRENAJE SDR51 DE 6"	887.83	3551.32
875	07/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	12.0	TUBO PVC POTABLE SDR26 4"	650.43	7805.16
876	09/07/18	A.Z COMERCIAL S DE R.L	20.0	TAMBO DE CLORO GRANULADO	4500.00	90000.00
877	09/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	1.00	PILA PREFABRICADA	2195.65	2195.65
878	09/07/18	TIENDA TOLEDO	1.00	PERCOLADORA	1295.65	1295.65
879	09/07/18	JOSEFINA ECHEVERRIA	15.0	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	62.00	930.00
880	10/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	1.00	CONTACTOR 80 AMP EN 230V 3 PH	6980.00	6980.00
880	10/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	1.00	MONITOR DE FACE 230V	900.00	900.00
880	10/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	3.00	ROLLO DE CINTA SUPER SCOTH 33M	110.00	330.00
880	10/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	1.00	PROTECTOR TERMICO DE 45 A 65 AMP	2500.00	2500.00
881	14/07/18	SELVIN LEONEL LOPEZ FLORES	10.0	ARCHIVADORES TAMAÑO CARTA	60.00	600.00
881	14/07/18	SELVIN LEONEL LOPEZ FLORES	20.0	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	65.00	1300.00
882	16/07/18	FORMULARIOS STANDARD	2.00	CAJAS DE PAPEL CONTINUO	435.00	870.00
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	50.0	UNION PVC POTABLE 1/2"	3.39	169.50
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	20.0	TUBO PVC POTABLE SDR26 2"	187.83	3756.60
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	20.0	TUBO PVC POTABLE SDR26 1"	67.83	1356.60
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	20.0	TUBO PVC POTABLE SDR 13.5 1/2	42.00	840.00
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	4.00	TEE PVC LISA PRES 2"	21.83	87.32
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	10.0	TAPON HEMBRA LISO DE 2"	9.39	93.90
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	50.0	TAPON HEMBRA PVC LISO 1/2"	1.96	98.00
883	16/07/18	FERRETERIA EL CARMEN	4.00	REDUCTOR PVC PRES 2"	10.92	43.68
884	16/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	1.00	MAIN BREAKES DE 175 AMP 230V 3PH	3950.00	3950.00
885	17/07/18	TERRACOMP	1.00	MEMORIA USB 16 GB	233.04	233.04
886	17/07/18	BOMOHSA	1.00	CONECTOR INICIAL TAPE	2990.63	2990.63
886	17/07/18	BOMOHSA	5.00	ROLLO TAPE PLASTICO	73.70	368.50
886	17/07/18	BOMOHSA	5.00	ROLLO TAPE HULE 12MMX50YDS	176.88	884.40
886	17/07/18	BOMOHSA	3.00	ELECTRODO P/RELE DE NIVEL	176.88	530.64
886	17/07/18	BOMOHSA	200	CABLE TSJ 3X16 PIES	8.55	1710.00
886	17/07/18	BOMOHSA	200	CABLE SUMERGIBLE FLAT 4X3+1N PIES	103.18	20636.00
886	17/07/18	BOMOHSA	10.0	CAMISAS HG DE 4" CED 40	894.05	8940.50
886	17/07/18	BOMOHSA	1.00	KIT DE EMPALME DE CABLE SUMERG.	1134.96	1134.96
887	17/07/18	FERRETERIA NACIONAL	1.00	BATERIA UPS	1680.00	1680.00
888	18/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	1.00	MONITOR DE FASE EN 480	1650.00	1650.00
888	18/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	20.0	YARDAS CABLE 2	90.00	1800.00
888	18/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	6.00	ROLLO DE CINTA AISLANTE 33M	115.00	690.00
889	18/07/18	DISTRIBUIDORA ELECTRICA	16.0	CONECTOR DE COMPRESION 25/25	20.00	320.00

Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque
Compras y Suministros

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA POR PERIDO

Ordenes Normales

No. Orden	Fecha	Proveedor	Cantidad	Descripción	Preciou	Total
890	19/07/18	FERRETERIA NACIONAL	1.00	BETERIA UPS	1680.00	1680.00
892	20/07/18	FERRETERIA LOS PINOS	4.00	ROLLOS DE CINTA DE PRECAUCION	70.00	280.00
893	20/07/18	COSUMAC	2.00	ABRAZADERA DE REPARACION DE 10"	2500.00	5000.00
894	20/07/18	DISTRIBUIDORA ELECTRICA	1.00	PROTECTOR TERM. 25 A 40 AMP	1806.48	1806.48
895	20/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	1.00	MONITOR DE PERDIDA DE FASE 480V	1500.00	1500.00
896	23/07/18	COSUMAC	1.00	MACROMADIDOR ULTRASONICO DE 4"	45305.00	45305.00
897	24/07/18	LUIS ENRRIQUE AVELAR RAJO	1.00	LAVADO DE VEHICULO	70.00	70.00
898	24/07/18	COSUMAC	2.00	REDUCTOR DE 12X10" PVC SCH40	2954.00	5908.00
898	24/07/18	COSUMAC	2.00	REDUCTOR DE 10X6" PVC SCH40	1750.00	3500.00
899	24/07/18	IMPORTACIONES DIVERSAS S.	2.00	TEE PVC 10" SCH40	3900.00	7800.00
900	26/07/18	TIENDA TOLEDO	1.00	MICROONDA	4482.61	4482.61
901	26/07/18	FERRETERIA LOS PINOS	4.00	CINTAS METRICAS DE 8 M	165.00	660.00
902	27/07/18	A.Z COMERCIAL S DE R.L	200	SULFATO DE ALUMINIO DE 25 KGS	522.00	104400.00
902	27/07/18	A.Z COMERCIAL S DE R.L	4.00	POLIMERO	5200.00	20800.00
903	27/07/18	EQUIPOS INDUSTRIALES	200	METROS DE CORDON TSJ	34.00	6800.00
903	27/07/18	EQUIPOS INDUSTRIALES	3.00	TENAZA AMPERIMETRICA AC/DC 1000A	9890.00	29670.00
904	27/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	4.00	EXTRACTORES PARA BAÑO 50 CFM	690.00	2760.00
904	27/07/18	SUMINISTROS ELÉCTRICOS	6.00	ROLLOS DE CINTA AISLANTE 33MM	110.00	660.00

Total No. de Transacciones : 58

Total: 135303.54 436147.19

